

FLORIDA BULB & BALLAST, INC.

1617 COOLING STREET
MELBOURNE, FL 32935

Quote

Customer No.: INDRIVCO

Quote No.: 24961

Quote To: **INDIAN RIVER COUNTY**
EMAIL TERRY SOUTHARD*****
terrrysouthard@ircgov.com
VERO BEACH, FL 32960

Ship To: **INDIAN RIVER COUNTY**
WEST REG WW
8405 8TH ST.
Vero Beach, FL 32968

Date		Ship Via		F.O.B.		Terms	
02/17/2021		FLS INSTALLER				Net 15	
Purchase Order Number			Sales Person			Required	
			KAREN JONES			02/17/2021	
Quantity			Item Number	Description	Unit Price	Amount	
Required	Shipped	B.O.					
WEST REG WW							
INTERIOR OFFICE							
**ALL PRODUCT WET LOCATION RATED NOT HAZARDOUS RATED							
1			EXIT SIGN ENV	EXIT SIGN LED DAMP LOCATION RED FACE W/ BATTERY BACK UP WHITE PLASTIC BODY (6) = \$153.00	25.50		25.50
1			EMERG LED	LED EMERGENCY FIXTURE 2-HEAD BATTERY BACK-UP NI-CAD	25.50		25.50
1			LEDSAT2X4FP5	LED 2X4 BACKLIT FLAT PANEL 50W COLOR CHANGING 35K, 4K, 5K 100-277V 5200LM (24) = \$1,920.00	80.00		80.00
1			LEDSAT2X450/C	SATCO EMERGENCY BACKUP 2X4 FLATPANEL CCT-35K,4K,5K 100-277V 5200LM 50W 3 = \$587.85	195.95		195.95
1			LEDSAT2X4FP-	2X4 FLAT PANEL FRAME KIT FOR HARD CEILINGS INSTEAD OF LAY-IN WHITE FINISH (27) = \$889.65	32.95		32.95
1				S29691 25W 13" SURFACE MT LED 4K ROUND (3) = \$201.75	67.25		67.25
1				S8672	90.85		90.85

Thank You

FLORIDA BULB & BALLAST, INC.

1617 COOLING STREET
MELBOURNE, FL 32935

Quote

Customer No.: INDRIVCO

Quote No.: 24961

Quote To: **INDIAN RIVER COUNTY**
EMAIL TERRY SOUTHARD*****
terrrysouthard@ircgov.com
VERO BEACH, FL 32960

Ship To: **INDIAN RIVER COUNTY**
WEST REG WW
8405 8TH ST.
Vero Beach, FL 32968

Date		Ship Via		F.O.B.		Terms	
02/17/2021		FLS INSTALLER				Net 15	
Purchase Order Number			Sales Person			Required	
			KAREN JONES			02/17/2021	
Quantity		Item Number	Description	Unit Price	Amount		
Required	Shipped					B.O.	
			BATTERY B/U 13" ROUND (3) = \$272.55				
1		LEDJDT817/40K	HYBRID Type A & B 18W 4000K 120-277V BYPASS OR RUNS WITH BALLAST (88)= \$699.60	7.95	7.95		
1		LEDETI4'WRAP	4' WRAP LED FIXTURE 4000K 3600 LUMENS 90 CRI 36W DIRECT WIRE (15)= \$1,158.75	77.25	77.25		
1		LEDSYL8"24/35	LED 8" RECESSED DOWNLIGHT 24W 2000LM 3500K 120-277V 0-10V DIM 82CRI (9) = \$620.55	68.95	68.95		
1		SYLRING/TRIME	DOWN LIGHT TRIM EXTENDERRING ID 8.83" AND OD 12.65" WHITE 9 = \$170.55	18.95	18.95		
			GENERATOR ENCLOSURE JELLY JARS				
1		LEDSATA199/50	LED A19 9W 5000K 120-277V NON-DIM 800L MED BASE (4) = \$26.00	6.50	6.50		
1		LEDENVPRO14	LED ENVOY PRO SERIES 140W 5000K BRONZE 120-277V 16,687LM (23) = \$5,727.00	249.00	249.00		

Thank You

FLORIDA BULB & BALLAST, INC.

1617 COOLING STREET
MELBOURNE, FL 32935

Quote

Customer No.: INDRIVCO

Quote No.: 24961

Quote To: **INDIAN RIVER COUNTY**
EMAIL TERRY SOUTHARD*****
terrissouthard@ircgov.com
VERO BEACH, FL 32960

Ship To: **INDIAN RIVER COUNTY**
WEST REG WW
8405 8TH ST.
Vero Beach, FL 32968

Date		Ship Via		F.O.B.		Terms		
02/17/2021		FLS INSTALLER				Net 15		
Purchase Order Number			Sales Person			Required		
			KAREN JONES			02/17/2021		
Quantity			Item Number	Description	Unit Price	Amount		
Required	Shipped	B.O.						
1			LEDENVPRO-SI	SLIPFITTER MOUNT FOR MPAL PRO SERIES 80-280W FIXTURES ADJUSTABLE UPTO 90DEGREES (23)= \$690.00	30.00	30.00		
1			PT-2180	MT ROUND BRACKET 180 DEGREE 6" TENONS STEAL SHOE BOX MNT / SLIP FITTER (7) = \$805.00	115.00	115.00		
1				LEDSATFL90/5K BRONZE 90W LED 5K 44 = \$6,157.80	139.95	139.95		
1			SQ5	BRACKET FOR ARC MITE 44= \$792.00	18.00	18.00		
1			PTR3-2	POST TOP REDUCER 3" TO 2 3/8" TENON (44) = \$2,178.00 **BLOWER RM** 17' CEILING HT. USE LADDER	49.50	49.50		
1			LEDENVUFO15I	LED ENVOY UFO 150W 5000K BLACK 120-277V 0-10V DIM 20,358LM (8) = \$1,232.00	154.00	154.00		
1			LEDENVWP60/E	ENVOY LED 50W WALL PACK 5000K 120-277V BRONZE 5400LUMENS 80CRI (9) = \$945.00 30W MINI WALL PACK NO PHOTO	105.00	105.00		

Thank You

FLORIDA BULB & BALLAST, INC.

1617 COOLING STREET
MELBOURNE, FL 32935

Quote

Customer No.: INDRIVCO

Quote No.: 24961

Quote To: **INDIAN RIVER COUNTY**
EMAIL TERRY SOUTHARD*****
terrissouthard@ircgov.com
VERO BEACH, FL 32960

Ship To: **INDIAN RIVER COUNTY**
WEST REG WW
8405 8TH ST.
Vero Beach, FL 32968

Date	Ship Via	F.O.B.	Terms		
02/17/2021	FLS INSTALLER		Net 15		
Purchase Order Number	Sales Person		Required		
	KAREN JONES		02/17/2021		
Quantity			Unit Price	Amount	
Required	Shipped	B.O.			
1			LEDMORMWP3 CELL BRONZE 120-277V 2000L	75.00	75.00
			(7) = \$525.00		
1			RECYCLE HID RECYCLE HID LAMP EACH	2.75	2.75
			(45) = \$123.75		
1			RECYCLE FLUC FLUORESCENT CHG BY FT	0.18	0.18
			4' AND SMALLER		
			904 FT = \$162.72		
1.000			SERCALBUC2A SERVICE CALL AWAY	150.00	150.00
			2 MEN BUCKET		
1.000			TRUCK2 2 MAN BUCKET TRUCK	165.00	165.00
			16 HRS 2 MAN BUCKET		
			\$2,640.00		
1.000			LABOR2 2 MAN LABOR	135.00	135.00
			60 HRS 2 MAN LADDER		
			\$8,100.00		
			(2) DUMPSTERS		600.00
			MISC ELECTRICAL		1000.00
			WIRE, CONDUIT		
			GRAND TOTAL		
			\$38,554.02		
			KJ		

THANK YOU FOR YOUR BUSINESS

Thank You